檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市立中正高級中學　函

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號

承辦單位：高雄市立中正高級中學

承辦人：黃秋瑞

電話：7491992#8106

電子信箱：marchi4081@yahoo.com.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：高市正中教字第10770832100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校107年國教署辦理補助前瞻基礎建設之強化數位

教學暨學習資訊應用環境計畫科技領域教學推廣─數位教

學與學習資訊應用環境認知推廣系列活動之「簡報美學技

術工作坊」研習活動，懇請本市教育局與本市各校惠予報

名研習教師以公假出席參與研習活動。

說明：

一、依據：臺教授國部字第1070098034A號，高雄市立中正高

級中學107年國教署辦理補助前瞻基礎建設之強化數位教學

暨學習資訊應用環境計畫─科技領域教學推廣計畫辦理。

二、內容：本校表達力課程社群發展數位科技融入課程模組之

教師共備觀課議課研習。

(一)研習名稱：「簡報美學技術工作坊」研習I-1

１、地點：高雄市立中正高級中學教學行政大樓4樓視聽

教室(二)

２、時間：107年09月26日(星期三)9：10-12：30，全程

參與核予3小時研習時數

３、對象：本市教師共計40位。

8

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070920

*10770491000*

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、全國教師在職進修資訊網研習代碼：2483506

５、即日起開放線上報名。

(二)研習名稱：「簡報美學技術工作坊」研習I-2

１、地點：高雄市立中正高級中學教學行政大樓4樓國中

電腦教室(一)

２、時間：107年10月03日(星期三)9：10-12：30，全程

參與核予3小時研習時數。

３、對象：本市教師共計40位。

４、全國教師在職進修資訊網研習代碼：2483527

５、即日起開放線上報名。

(三)研習名稱：「簡報美學技術工作坊」研習II-1

１、地點：高雄市立中正高級中學教學行政大樓4樓國中

電腦教室(一)

２、時間：107年10月24日(星期三)9：10-12：30，全程

參與核予3小時研習時數。

３、對象：本市教師共計40位。

４、全國教師在職進修資訊網研習代碼：2483531

５、即日起開放線上報名。

(四)研習名稱：「簡報美學技術工作坊」研習II-2

１、地點：高雄市立中正高級中學教學行政大樓4樓國中

電腦教室(一)

２、時間：107年10月31日(星期三)9：10-12：30，全程

參與核予3小時研習時數。

３、對象：本市教師共計40位。

４、全國教師在職進修資訊網研習代碼：2483541

8

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

５、即日起開放線上報名。

(五)研習名稱：「簡報美學技術工作坊」研習II-2

１、地點：高雄市立中正高級中學教學行政大樓4樓國中

電腦教室(一)

２、時間：107年11月07日(星期三)9：10-12：30，全程

參與核予3小時研習時數。

３、對象：本市教師共計40位。

４、全國教師在職進修資訊網研習代碼：2483550

５、即日起開放線上報名。

三、懇請本市教育局與本市各校惠予報名研習教師以公假出席

參與研習活動。

正本：高雄市政府教育局、本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市立中正高級中學 2018-09-19
17:28:20

高雄市立中正高級中學